PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 сентября 2019 года

	№
	82/416-4

	г. Красный Холм

О кандидатуре для исключения из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 475 Краснохолмского района Тверской области.
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:

1. Предложить для исключения из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 475 Краснохолмского района Тверской области Воробьеву Валентину Ивановну, предложенную собранием избирателей по месту жительства, Краснохолмский район, д. Глебени, зачисленную в резерв в соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.04.2013 № 90/895-5.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района Т.И. Кудрову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Краснохолмского района
	Т.И. Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова